АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З

16.12.2013г.

№
141

Об  итогах

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Неверкинском районе в 2013-2014 учебном году

14-15 декабря 2013 года на базе МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников  по математике, русскому языку, литературе, истории, обществознанию, физике, химии, информатике, биологии, географии, английскому языку, немецкому языку, ОБЖ, физической культуре.

В связи с вышеизложенным

Приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Проанализировать итоги Олимпиады;

2.2. Определить меры поощрения (в том числе материального) учителей, подготовивших победителей и призеров в соответствии с приложением.

3. Объявить благодарность методическому кабинету МБУ «ЦООУ Неверкинского района», администрации МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино, составу жюри по каждому предмету  за организацию и проведение Олимпиады.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «ЦООУ Неверкинского района» Лялину А.А.
Начальник отдела образования

Неверкинского района                                                      О.А.Тарасова

                                                                Приложение   к приказу Отдела образования

                                                               Неверкинского района № 141  от 16.12.2013
СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников   в 2013/2014 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	класс
	место
	Ф.И.О. учителя-наставника
	Наименование ОУ

	Обществознание

	1.
	Кяшкина Алена

	11
	1
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Биккиняева Гузель

	11
	2
	Акчурина Альфия Харисовна

	МБОУ СОШ села Карновар

	3.
	Абдрахманова Лилия
	11
	3
	Акчурина Альфия Харисовна

	МБОУ СОШ села Карновар

	География

	1.
	Хальметов Тагир Расимович
	11
	Грамота за особые успехи
	Арсланова Венера Ряшитовна
	МБОУ СОШ с.Демино

	Биология

	1.
	Юсупова Сания
	9
	Грамота за особые успехи
	Ряхимова Адиля Абдулхаковна

	МБОУ СОШ села Алеево

	2.
	Коряжкина Карина

	10
	1
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Шаипова Сания

	10
	2
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	4.
	Сиротина Анастасия

	10
	3
	Шувалова Жанна Владиевна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	5.
	Полтарихин Виктор

	10
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна Владиевна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	6.
	Зябирова Дания

	10
	Грамота за особые успехи
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	7.
	Родионова Ирина

	11
	1
	Данилина Галина Ивановна

	МБОУ СОШ села Бикмурзино

	8.
	Никонорова Маргарита
	11
	2
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	9.
	Сулейманова Диана

	11
	2
	Ряхимова Адиля Абдулхаковна

	МБОУ СОШ села Алеево

	10.
	Журавлева Алсу

	11
	3
	Арсланова Венера Ряшитовна
	МБОУ СОШ с.Демино

	11.
	Рахматуллина Альфия
	11
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна

Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина
села Неверкино

	12.
	Рябов Андрей
	11
	Грамота за особые успехи
	Дунькова Вера Ивановна
	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	Химия

	1.
	Сергеева Анна

	9
	Грамота за особые успехи
	Пермякова Мария Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Сиротина Анастасия

	10
	Грамота за особые успехи
	Пермякова Мария Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Рахматуллина Альфия

	11
	Грамота за особые успехи
	Пермякова Мария Федоровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Физика

	1.
	Юсупова Сания

	9
	2
	Салихов Ильдар Фяритович
	МБОУ СОШ с.Алеево

	Математика

	1.
	Мокеев Роман
	9
	1
	Бикбаев Мунир Васылович

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Сергеева Анна

	9
	2
	Бикбаев Мунир Васылович

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Иванов Станислав
	9
	Грамота за особые успехи
	Бикбаев Мунир Васылович

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Русский язык

	1.
	Новопольский Иван

	9
	Грамота за особые успехи
	Макарева Любовь Алексеевна
	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	2.
	Прядильникова Ольга

	9
	Грамота за особые успехи
	Григорьева Татьяна Викторовна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Кувшинова Елена

	9
	Грамота за особые успехи
	Григорьева Татьяна Викторовна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	6.
	Тарасова Анна

	10
	1
	Володина Ольга Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	7.
	Абдульмянова Юлия

	11
	1
	Мерцалова Марина Анатольевна

	МБОУ СОШ села Карновар

	8.
	Абдрахманова Лилия
	11
	2
	Мерцалова Марина Анатольевна

	МБОУ СОШ села Карновар

	9.
	Ахмерова Альфия

	11
	3
	Ханышева Наиля Вялиевна
	МБОУ СОШ села Октябрьское

	10.
	Мясяутова Камиля
	11
	Грамота за особые успехи
	Чумаева Фируза Сяитовна
	МБОУ СОШ села Демино

	Немецкий язык

	1.
	Вагапова Юлия
	9
	2
	Рахматуллина Альфия Кяшафовна
	МБОУ СОШ села Алеево

	2.
	Белова Полина

	9
	2
	Кабанова Валентина Викторовна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Юсупова Эльвира
	9
	3
	Рахматуллина Альфия Кяшафовна
	МБОУ СОШ села Алеево

	Английский язык

	1.
	Тарасова Анна
Андреевна

	10
	1
	Шмаева Ольга Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Физическая культура

	1.
	Мянзелин Дамир

	11
	1
	Баюков Владимир Алексеевич

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Племянникова Светлана
	11
	1
	Степанов Владимир Петрович
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Черняев Камиль

	9
	2
	Черняев Али Исхакович
	МБОУ СОШ села Демино

	4.
	Акчурина Линара
	10
	2
	Степанов Владимир Петрович
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	5.
	Афанасьев Алексей

	11
	3
	Баюков Владимир Алексеевич

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	6.
	Жукова Екатерина
	10
	3
	Степанов Владимир Петрович
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино